[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                № 10

21 февраля 2013 г.

г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2013 № 7 «О поддержке товариществ собственников жилья на территории Колпашевского городского поселения в 2013 году»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством, в целях поддержки товариществ собственников жилья на территории Колпашевского городского поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2013 № 7 «О поддержке товариществ собственников жилья на территории Колпашевского городского поселения в 2013 году» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«Установить, что в 2013 году производится возмещение расходов, возникающих при создании и деятельности товариществ собственников жилья на территории Колпашевского городского поселения и осуществляется издание полиграфической продукции информационного содержания, популяризующего способ управления многоквартирным домом посредством товарищества собственников жилья за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение».»
2) последний абзац пункта 2 изложить в следующей редакции: «- оплата приобретения мебели и оргтехники для организации деятельности ТСЖ.».

3) добавить пункт 2.1 следующего содержания: «Издание полиграфической продукции информационного содержания, популяризующего способ управления многоквартирным домом посредством товарищества собственников жилья осуществляется администрацией Колпашевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством РФ о размещении муниципальных заказов.».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников